Página 1 de 1

Moção Nº 510/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago da Silva
Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento aos
organizadores do Burning Fest – “Batalha de Assadores”.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, aos organizadores Burning Fest - Batalha de
Assadores.

Inédito no nosso município, a cidade realizou neste ano Burning Fest - Batalha
de Assadores. O evento aconteceu entre os dias 02 a 04 de maio, no estacionamento
do Parque da Cidade, localizado na Rua Professor Dimarães Antonio Sandei - Cidade
Saúde.

 Com entrada gratuita, a programação foi aberta para todos os públicos com
classificação livre.

 A Burning Fest surge para mudar a forma como são feitos os festivais
gastronômicos atuais. No Parque da Cidade foi montado um ambiente único, com
várias atividades e interações ainda não utilizadas no mercado da Região Oeste, com
a melhor seleção de "assadores do estado de São Paulo".

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os
munícipes desta terra, aplaude este festival e manifesta total apoio a estes
profissionais de grande relevância na gastronomia.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de junho de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS

Vereador Thiaguinho Silva

Presidente

M
oç

ão
 N

º
51

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
38

2/
20

23
 -

 0
5/

06
/2

02
3

15
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 T
6T

J-
C

1J
0-

J6
M

4-
30

X
8

Câmara Municipal de Itapevi, 5 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T6TJC1J0J6M430X8, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: T6TJ-C1J0-J6M4-30X8

M
oç

ão
 N

º
51

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
38

2/
20

23
 -

 0
5/

06
/2

02
3

15
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 T
6T

J-
C

1J
0-

J6
M

4-
30

X
8

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T6TJC1J0J6M430X8
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6TJC1J0J6M430X8
		2023-06-05T15:52:08-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura